

**DATE :27<sup>TH</sup> SEPTEMBER 2021**

**QUERIES FOR TENDER REFERENCE : DIA6690/2021/RFP**

**QUESTION :** Please can you kindly advise if the above project is a re-tender to this one that was out to tender previously or are they the same projects?

**RESPONSES :** The project is not a retender to DIA6551/2021/RFP and it not the same project either. Both Tenders are for KSIA but are different projects.

**QUESTION :**

Kindly send us the technical drawings stated in the tender document below ;

<b>Drawing number</b>	<b>Revision</b>	<b>Title</b>
TMB-BFB-ME-XX-DE-FTD5-00		Terminal Building – Concrete Tank & Pumphouse Detail
TMB-BFB-ME-02-SP06-00 (B01)		Terminal Building Departures Level Sprinkler Ceiling Protection Layout
TMB-BFB-ME-02-SP07-00 (B01)		Terminal Building Departures Level Roof Void Sprinkler Layout
TMB-BFB-ME-0G-DB-SP03-00 (B01)		Terminal Building Arrivals Level Sprinkler Layout

**RESPONSE:**

Attached are the drawings:

- Drawing TMB-BFB-ME-02-DB-SP07-00(B01) - For the drop off zone: the focus section is on the outside of the building the red section (On the Right of section line D-D)
- Drawing TMB-BFB-ME-0G-DB-SP03-00 (B01) - For the pick-up zone: the focus area is marked "Trolley Return" and "Pick-up exit"
- Drawing TMB-BFB-ME-XX-DE-FTD5-00 The pipes and fittings outside the pump station are part of the scope

**QUESTION :** Request for report on findings by ASIB.

**RESPONSE :** The report can only be shared with the successful bidder.